
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 8 июля 2024 года                                                                                      № 309                                                                      

_______                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Законом 

Иркутской области от 10 октября 2008 года № 89-оз «О наделении органов 

местного самоуправления областными государственными полномочиями по 

определению персонального состава и обеспечению деятельности районных 

(городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и 

защите их прав»,  статьей 7 Закона Иркутской области от 12 ноября 2007  

года  №  100-оз  «О   порядке   создания  и осуществления  деятельности 

комиссий   по    делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской 

области»,    постановлением  Правительства    Иркутской   области от  28 мая 

2012 года  №  263-пп  «Об определении количества районных    (городских),        

районных в  городах   комиссий  по делам  несовершеннолетних и защите   их 

прав, создаваемых в муниципальном образовании  Иркутской  области, 

территории, на которую распространяются полномочия соответствующей 

комиссии, а также конкретного количества членов соответствующей 

комиссии», руководствуясь статьей 25, подпунктом 2.6 пункта 2 статьи 37, 

статьей 38 Устава  муниципального образования «город Черемхово»,    

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести   в   состав   комиссии по делам   несовершеннолетних и 

защите их прав в муниципальном образовании «город Черемхово», 

утверждённый постановлением администрации города Черемхово от 20 

сентября 2023 года № 461 (в редакции постановления администрации города 

Черемхово от 15 февраля 2024 года № 64 «О внесении изменений в состав 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном 

образовании «город Черемхово», утвержденный постановлением 

администрации  города Черемхово от 20 сентября 2023 года № 461»), 

следующие изменения: 

О внесении изменения в состав 

комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

в муниципальном образовании «город 

Черемхово», утверждённый 

постановлением администрации 

города Черемхово от 15 февраля 2024 

года № 64 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW411;n=24482;fld=134;dst=100032


  2  

1) вывести  из состава Печенкину Татьяну Ивановну  - главного 

специалиста – инспектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав в муниципальном образовании «город Черемхово»; 

2)    ввести    в   состав    Мартынову    Алену     Андреевну  -  главного 

специалиста – инспектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав в муниципальном образовании «город Черемхово». 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации города 

Черемхово от 15 февраля 2024 года  № 64 «О внесении изменения в состав 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном 

образовании «город Черемхово», утвержденный постановлением 

администрации  города Черемхово от 20 сентября 2023 года № 461». 

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.)  в 

течение   5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о 

дате:  

- внесения изменений в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления;  

-  признания утратившим силу в соответствии с пунктом 2 настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в   газете «Черемховский    рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


